М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

      П Р И К А З
« 0 9 »  и ю л я  2 0 1 2  г .                                                             №  4 - н г

О присвоении спортивного звания
"Мастер спорта России международного класса"

п р и к а з ы в а ю :

присвоить  спортивное  звание  ""Мастер  спорта  России
международного класса""

Республика Мордовия

Греко-римская борьба

ПАРШИН Василий Олегович

Республика Саха (Якутия)

Стрельба из лука

ТИМОФЕЕВА Кристина Владимировна

Республика Тыва

Стрельба из лука

ЧУЛДУМ Артыш Болатович

Чеченская Республика

Кикбоксинг

БЕРСАНУКАЕВ Якуб Розакович

Алтайский край

Бодибилдинг

БАРБАШИН Александр Владимирович

Легкая атлетика

ШУБЕНКОВ Сергей Владимирович

Подводный спорт

БОБРОВ Евгений Дмитриевич

Забайкальский край

Стрельба из лука

БАГДАЕВ Бальжимина Балхарович
ЦЫНГУЕВ Бэлигто Балтоевич

Краснодарский край

Прыжки на батуте

ТАЛЬСКИЙ Олег Сергеевич

Красноярский край

Кикбоксинг

СЕРГОМАНОВА Полина Викторовна

Сноуборд

БОЛДЫКОВ Андрей Сергеевич

Пермский край

Биатлон

КЛЯЧИН Сергей Николаевич

Кикбоксинг

БАТАЛОВ Линар Зуфарович
КУЗНЕЦОВА Юлия Андреевна

Плавание

БАКЛАКОВА Мария Валерьевна

Приморский край

Кикбоксинг

ЗАХАРОВ Александр Юрьевич

Тяжелая атлетика

МЕЛЕНТЬЕВА Алёна Алексеевна

Хабаровский край

Стрельба из лука

СОЙЖИНОВ Зоригто Борисович

Белгородская область

Кикбоксинг

ПОЛЁТОВА Евгения Владимировна
РЯБЧИКОВ Егор Сергеевич
ЧЕРНЫХ Александр Сергеевич

Вологодская область

Конькобежный спорт

ДМИТРИЕВА Евгения Михайловна

Курганская область

Самбо

МИХАЛЬЧЕНКО Роман Александрович

Московская область

Гребля на байдарках и каноэ

ПЕТАЙКИН Дмитрий Игоревич

Дзюдо

ЗАНКИШИЕВ Казбек Кубадиевич

Легкая атлетика

ИОРДАН Валерий Владимирович

Новосибирская область

Стрельба из лука

РУДИК Валерий Петрович

Омская область

Кикбоксинг

БЕЙСЕКЕЕВ Ринат Сейлбекович

Пензенская область

Стрельба из лука

ШАЙНУРОВ Радмир Флитович
ЯНБАРИСОВА Динара Рифатовна

Художественная гимнастика

ПЕТРУШИНА Елизавета Игоревна

Самарская область

Легкая атлетика

БРЕДНЕВ Александр Анатольевич

Свердловская область

Кикбоксинг

СТАВРОВА Ольга Николаевна

Смоленская область

Легкая атлетика

ФЕДОРОВ Алексей Леонидович

Тюменская область

Дзюдо

ВОРОБЬЕВ Иван Петрович

город Москва

Велоспорт-трек

ВОЙНОВА Анастасия Сергеевна

Греко-римская борьба

АЮБОВ Шохрудди Абубакарович
ШАХБАНОВ Артур Сайранович

Кикбоксинг

ГЛУШКОВ Александр Игоревич
ЛИПИНЕЦ Сергей Алексеевич

Конный спорт

МАРКОВ Александр Иванович

Легкая атлетика

ДАВЫДОВА Ирина Андреевна

Самбо

ИВАНОВ Алексей Романович

Фехтование

АНОХИН Вадим Владимирович
БИДА Сергей Олегович

Фигурное катание на коньках

КОРОБЕЙНИКОВА Полина Александровна

Художественная гимнастика

ИВАЩЕНКО Евгения Андреевна

город Санкт-Петербург

Бокс

БИВОЛ Дмитрий Юрьевич

Джиу-джитсу

БОРОК Илья Григорьевич

Конькобежный спорт

КУЗНЕЦОВ Артем Александрович

Тяжелая атлетика

АБУЕВ Магомед Лечаевич

Министр В.Л. Мутко